豫药会〔2018〕38号

关于举办2018年北方医院药学高峰论坛药师技能
大赛河南赛区第一轮选拔赛的通知
各医疗机构：
为贯彻国家卫健委《医疗机构处方审核规范》，提升审方药师专业技能和药学专业水平，经“2018年北方医院药学高峰论坛”筹委会决定，拟定于2018年7月24日下午进行“2018年北方医院药学高峰论坛药师技能大赛”河南赛区第一轮选拔赛。现将比赛有关事项通知如下：
一、比赛内容
随机从药学相关知识题库里抽取100道题，每题1分，共100分，单选题40道，多选题40道，判断题20道，考试时间30分钟，通过手机识别二维码进入线上考试系统。
二、参赛人员
已报名参加并审核通过的医疗机构调剂药师。
三、 比赛时间
2018年7月24日 下午3：00-3:30
四、其他事项
(一)有意参加比赛者于2018年7月22日前将参赛人员报名回执表发送至邮箱hnsyxh2015@163.com。
（二)筹委会工作人员将筹建“2018年北方医院药学高峰论坛药师技能大赛”微信群，拉其入群后，请参赛人员将其微信备注名修改为：单位+姓名。
（三）每个单位限4名参赛选手报名参加。选手在规定时间内进行手机线上答题，答题结束后关闭答题系统。成绩按参赛单位的前2名最高分数的平均分数排名，选出前12家医院进入省内第二轮选拔赛。
(四)联系人：贺霞  15617518756

2018年7月16日

	2018年北方医院药学高峰论坛药师技能大赛报名回执表

	类别
	姓名
	单位
	手机号
	微信号
	身份证号
	职称
	邮箱

	选手1

	选手2

	选手3

	选手4

	领队

[bookmark: _GoBack]

主题词： 药师  技能大赛  第一轮选拔赛  通知
	河南省药学会                     2018年7月17日印发